32 CORRIDA®
TOMIEHA
OE DOR

{ F\ 16 km

GERAL MASCULINO

coL

U A WNRKR

0 I© 10 10 10 o

| I e T L )
©o & ()]
GREI VRN

142
15°
162
172
182
192
20¢
21°
22¢
232
24¢
252
26°¢
27°
28¢
292
30¢
31¢°

ATLETA
KIMUTAI KIPLIMO

GLENISON GILBERT DE CARVALHO
FLAVIO DE CARVALHO STUMPF
DAMIAO ANSELMO

GILBERTO SILVESTRE LOPES
RICARDO SOUZA

KAYO ATILA

JOAO FERNANDO ACCIOLY DA LUZ
GLEICIOMAR PEREIRA DOS SANTOS
SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS
MARCO NOGUEIRA

ANTONIO CARLOS DE ASSIS SANTOS
ALLAN MOLINA

MARCELO TADEU DOS SANTOS
LEONARDO LUIS MOREIRA DA SILVA
MAICO ROBERTO DO CARMO BENTO
VITOR DA SILVEIRA PINHEIRO
ROBSON CESAR DURAO

WILLIAM GOMES DA ROCHA
CHRISTIAN SOTERO

SEBASTIAO RUBACH

PASCOAL JOAQUIM

RAMON ZACHARIAS GUIMARAES
CLEMERSON MARIANO

NARDELIO RIBEIRO DE LIMA
FRANCISCO APOLINARIO

CARLOS GABRIEL FERREIRA ANDRE
DOUGLAS WILLIAM VIEIRA BATISTA
LUIZ ELIAS FIGUEIREDO DIAS
MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO
NELSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO

32 CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR

CHIADOR (MG)
29/09/2024

RESULTADO - GERAL MASCULINO - 16 KM

CIDADE
POUSO ALEGRE
LORENA
JUIZ DE FORA
TAUBATE
SAO MIGUEL DO ANTA
CARA[
ARAPUA
PETROPOLIS
ITABORA[
BICAS
AREAL
CHIADOR
MAR DE ESPANHA
JUIZ DE FORA
PETROPOLIS
CHIADOR
PARAIBA DO SUL
BICAS
JUIZ DE FORA
PINDAMONHANGABA
JUIZ DE FORA
SAO JOSE DO VALE DO RIO P
PARAIBA DO SUL
BARRA DO PIRAI
JUIZ DE FORA
BICAS
PARAIBA DO SUL
JUIZ DE FORA
TRES RIOS
TRES RIOS
CHIADOR

EQUIPE
REVEZA RACING
ACORP
DSF SPORTS / CAMILO DOS SANTOS

GILBERTO LOPES RUNERS / MARINHA
SICOOB CREDICARPA / ARAPUA
FB ASSESSORIA DE CORRIDA
PROJETO SAUDE
ACRA
CHIADOR RUNNERS
IRON HAMMER
SUPER AMIGOS
SERRA RUN
CHIADOR RUNNERS

ULTRALEVE
CHRISTIAN SOTERO TEAM
CHACARENSE
STUDIO KEEP FIT
MOV RUN
BADOPI RUNNERS
TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
ULTRALEVE
MOV RUN
TROTE DE ELITE
LUIS BASTOS

CHIADOR RUNNERS

32 CORRIDA®
TOMIEHA
OE DOR

{ F\ 16 km

TEMPO
50:30.8
51:00.1
51:19.2
51:58.7
52:27.0
52:35.7
54:15.6
59:29.1
1:01:10.3
1:02:50.6
1:03:27.8
1:03:57.9
1:04:17.5
1:04:31.3
1:04:49.4
1:06:32.6
1:06:57.0
1:07:10.4
1:07:28.6
1:07:49.8
1:08:16.7
1:08:43.2
1:08:48.9
1:09:48.1
1:10:07.1
1:10:16.9
1:10:25.2
1:10:28.5
1:11:48.2
1:12:02.1
1:12:56.2

N2 PEITO
83
68
54
33
64
136
81
72
67

152
111
14

180
88
104
171
139
178
26
149
127
132
29
124
55
23
42
99
105
125



S ] , 32 CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR TN

32 CORRIDA® CHIADOR (MG) 32 CORRIDA®
™ MI. IAS 29/09/2024 7 Ml A
i, DOR RESULTADO - GERAL MASCULINO - 16 KM . WE DOR
{ ¥\ 16 km {{ ¥\ 16 kim
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N° PEITO
322 ADILSON NAZARETH MARTINS CHIADOR CHIADOR RUNNERS 1:13:30.2 1
332 LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR CHIADOR CHIADOR RUNNERS 1:14:15.7 102
342 TIAGO VITORINO DA SILVA TRES RIOS - 1:14:17.9 162
352 CLAUDIOMAR RAMOS OLIVEIRA BARRA DO PIRA( BADOPI RUNNERS 1:15:28.5 27
362 SERGIO SAMUEL DA SILVA PETROPOLIS RN RUNNERS PETROPOLIS 1:15:29.1 151
372 VICTOR RODRIGUES TEIXEIRA AREAL ACRA 1:15:40.6 167
382 LUCAS DE SOUZA LUIZ AREAL ACRA 1:15:45.8 93
392 MARCELO LUIZ DA SILVA JUIZ DE FORA ; 1:16:01.1 109
40° ARTHUR RAMOS PETROPOLIS - 1:16:31.3 18
412 VINICIUS PEREIRA CAMILO JUIZ DE FORA TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA 1:16:41.2 169
42° RAUL VALENTE FELICIO TRES RIOS STUDIO MOV RUN 1:16:41.6 133
432 MARCELO DE SOUZA SILVA BARRA DO PIRA( BADOPI RUNNERS 1:16:45.2 106
442 VILQUER SILVA BARRA DO PIRAI BADOPI RUNNERS 1:17:11.7 168
452 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS PARAIBA DO SUL MOV RUN 1:17:12.8 24
462 MATHEUS DE CARVALHO GERONYMO PARAIBA DO SUL MOV RUN 1:17:32.8 119
472 TARCISIO JOSE DE OLIVEIRA JUIZ DE FORA ; 1:17:49.2 157
482 FELIPE RIBEIRO SANTOS PARAIBA DO SUL MOV RUN 1:18:16.9 51
492 ROBERT LELES TRES RIOS ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA 1:19:10.4 138
50° LEANDRO CARVALHO TRES RIOS - 1:19:27.5 86
512 GEUSON PEREIRA DE SOUZA TRES RIOS ; 1:19:34.7 62
522 FELIPE LANA DAHER JUIZ DE FORA TEAM BRITTO 1:20:12.6 50
532 JOSE DIONELIO COSTA BICAS ULTRALEVE 1:20:16.0 76
542 DANIEL PIERRY DA SILVA TRES RIOS - 1:20:39.2 35
552 TIAGO TOMAZ DA SILVA MAR DE ESPANHA ; 1:20:41.7 161
562 MARCOS FERREIRA TERESOPOLIS ACT - TERESOPOLIS 1:21:02.1 114
572 LEANDRO SILVA ROSA PARAIBA DO SUL CROSS TIME FAMILIA VIVA 1:22:41.5 87
582 GEORGE ROMANO BARRA DO PIRAI BADOPI RUNNERS 1:24:23.7 59
592 JOAO VICTOR ARAUJO PARAIBA DO SUL MOV RUN 1:25:14.3 75
602 MARCOS ARRUDA BICAS ULTRALEVE 1:25:50.9 112
612 LUIZ CLAUDIO GALAMBA AMARAL TANGUA ; 1:25:58.8 97
622 TIAGO FERREIRA CAMILO BICAS ULTRALEVE 1:26:53.5 160



S ] , 32 CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR TN

32 CORRIDA® CHIADOR (MG) 32 CORRIDA®
™ MILHA 29/09/2024 ™ MIEHA
E DOR RESULTADO - GERAL MASCULINO - 16 KM DE DOR

{ F\ 16 km { F\ 16 km

GERAL MASCULINO

coL
632
642
652
662
672
682
692
702
712
720
732
742
752
762
772
782
792
802
810
820
830
84¢
850
862
872
88e
89¢
902
910
920
93¢

ATLETA
SAMUEL AREDES DE LACERDA FERREIRA
BRUNO CASTRO BARROS
ALESSANDRO EVANGELISTA CARVALHO
EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
GEDAIR SOARES DOS REIS
CARLOS JUNIOR
WELLINGTON RUBACK
CLAUDIR JUNIOR
VITOR DIAS LIMA
MAXIMIALIANO NUNES HENRIQUE
RENATO MENDONCA
RODRIGO MAEL RUFINO
THIAGO GUADELUPE BIAGE
GERALDO DIEGUES
CARLOS ERMIDA DA SILVA
GILBERTO BARBOSA
FERNANDO LAGRECA SAMPAIO
LUIZ GUSTAVO MIGUEZ
GEOVANE MARIO DA SILVA
JOAO PEDRO TEMPONI PESSURNO DANTAS
DEUSDEDITH GUEDES MIRANDA JUNIOR
FABIO PACE
DIEGO OSCAR MARTINS
KLEBER DE JESUS
EDSON BAZILIO
RODRIGO MENDONCA PEREIRA
HENRIQUE MARTINS PIFANO
LUIZ FERNANDO HANSEN GONCALVES
CAIQUE JUNQUEIRA MARTINS
PEDRO CALDAS
LUIZ CLAUDIO ASSUNGAO CORREA

CIDADE
PARAIBA DO SUL
JUIZ DE FORA
ITABORA[
JUIZ DE FORA
JUIZ DE FORA
TRES RIOS
JUIZ DE FORA
PETROPOLIS
SAO JOSE DO VALE DO RIO P
BARRA DO PIRAI
TRES RIOS
BICAS
CHIADOR
CHACARA
VASSOURAS
PARAIBA DO SUL
SAO JOSE DO VALE DO RIO P
PETROPOLIS
JUIZ DE FORA
TRES RIOS
TRES RIOS
JUIZ DE FORA
PETROPOLIS
TRES RIOS
BARRA DO PIRAI
JUIZ DE FORA
RESENDE
PETROPOLIS
BICAS
TRES RIOS
BARRA DO PIRAI

EQUIPE
CROSS TIME FAMI
TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
ATIVIDADE FISICA E TUDO
WF ASSESSORIA ESPORTIVA
VIVIANY ANDERSON ASS. ESPORTIVA
CHACARENSE
FIRJAN SESI PETROPOLIS

BADOPI RUNNERS
ULTRALEVE
GT RUN
LIGEIRINHOS
BADOPI RUNNERS
MOV RUN
MAE JU
VIVIANY ANDERSON ASS. ESPORTIVA

ACRA

MAE JU
BADOPI RUNNERS
TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA
PREZEPEIROS RUNNERS
FB ASSESSORIA DE CORRIDA
ULTRALEVE
ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA
BADOPI RUNNERS

TEMPO
1:26:53.9
1:27:17.8
1:27:21.1
1:27:41.2
1:27:48.3
1:28:15.9
1:28:18.0
1:30:00.2
1:30:00.8
1:30:04.4
1:30:05.0
1:31:36.2
1:32:25.8
1:32:36.5
1:34:22.7
1:34:23.1
1:34:41.4
1:35:53.3
1:37:21.3
1:37:55.6
1:38:13.4
1:39:19.2
1:40:05.2
1:40:09.2
1:40:14.6
1:41:06.6
1:41:57.5
1:42:02.3
1:43:23.9
1:46:07.3
1:46:11.0

N2 PEITO
148
19
5
48
58
25
176
28
172
122
135
141
159
61
22
63
53
103
60
74
40
49
41
84
43
142
70
100
20
130
96



e - 32 CORRIDA 10 MILHAS DE CHIADOR -9

!

35 AR’ CHIADOR (MG) 35 AR’
(2 Ml IAS 29/09/2024 5 Ml 1A
DOR RESULTADO - GERAL MASCULINO - 16 KM i DOR
( 16 km ( 16 km
GERAL MASCULINO
coL ATLETA CIDADE EQUIPE TEMPO N° PEITO
942 ALBERTO LOPES LINO JUNIOR BARRA DO PIRAI ADVENTURE 1:46:11.3 3
952 LUIZ EDUARDO DE ARAUJO FIGUEIREDO BICAS ULTRALEVE 1:46:40.2 98
962 ANSELMO GAMA AMARAL TRES RIOS CANELA FINA 1:47:31.2 13
972 ALAN MEDEIROS DA COSTA PETROPOLIS ; 1:50:01.9 2
982 MARLON ANDRADE JUIZ DE FORA TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA 1:56:41.1 118
992 ARLINDO DA SILVA ITAIPAVA FB ASSESSORIA DE CORRIDA 1:57:38.9 17
100° RENATO DA SILVA MELO BICAS ULTRALEVE 2:16:37.4 134

1012 GABRIEL CARLOS LIMA DE CARVALHO JUIZ DE FORA - 2:20:23.8 57



