



	GERAL MASCULINO					
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
1º	KIMUTAI KIPLIMO	POUSO ALEGRE	REVEZA RACING	50:30.8	83	
2º	GLENISON GILBERT DE CARVALHO	LORENA	ACORP	51:00.1	68	
3∘	FLÁVIO DE CARVALHO STUMPF	JUIZ DE FORA	DSF SPORTS / CAMILO DOS SANTOS	51:19.2	54	
4º	DAMIÃO ANSELMO	TAUBATÉ	-	51:58.7	33	
5º	GILBERTO SILVESTRE LOPES	SÃO MIGUEL DO ANTA	GILBERTO LOPES RUNERS / MARINHA	52:27.0	64	
6º	RICARDO SOUZA	CARAÍ	-	52:35.7	136	
7º	KAYO ATILA	ARAPUÃ	SICOOB CREDICARPA / ARAPUÃ	54:15.6	81	
8∘	JOÃO FERNANDO ACCIOLY DA LUZ	PETRÓPOLIS	FB ASSESSORIA DE CORRIDA	59:29.1	72	
9º	GLEICIOMAR PEREIRA DOS SANTOS	ITABORAÍ	PROJETO SAÚDE	1:01:10.3	67	
10º	SERGIO VINNICIUS ROZENDO REIS	BICAS	-	1:02:50.6	152	
11º	MARCO NOGUEIRA	AREAL	ACRA	1:03:27.8	111	
12º	ANTÔNIO CARLOS DE ASSIS SANTOS	CHIADOR	CHIADOR RUNNERS	1:03:57.9	14	
13º	ALLAN MOLINA	MAR DE ESPANHA	IRON HAMMER	1:04:17.5	7	
1 <b>4</b> º	MARCELO TADEU DOS SANTOS	JUIZ DE FORA	SUPER AMIGOS	1:04:31.3	180	
15º	LEONARDO LUIS MOREIRA DA SILVA	PETRÓPOLIS	SERRA RUN	1:04:49.4	88	
16º	MAICO ROBERTO DO CARMO BENTO	CHIADOR	CHIADOR RUNNERS	1:06:32.6	104	
17º	VITOR DA SILVEIRA PINHEIRO	PARAÍBA DO SUL	-	1:06:57.0	171	
18⁰	ROBSON CÉSAR DURÃO	BICAS	ULTRALEVE	1:07:10.4	139	
19º	WILLIAM GOMES DA ROCHA	JUIZ DE FORA	-	1:07:28.6	178	
20º	CHRISTIAN SOTERO	PINDAMONHANGABA	CHRISTIAN SOTERO TEAM	1:07:49.8	26	
21º	SEBASTIÃO RUBACH	JUIZ DE FORA	CHACARENSE	1:08:16.7	149	
22º	PASCOAL JOAQUIM	SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO P	STUDIO KEEP FIT	1:08:43.2	127	
23º	RAMON ZACHARIAS GUIMARÃES	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:08:48.9	132	
24º	CLEMERSON MARIANO	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:09:48.1	29	
25º	NARDELIO RIBEIRO DE LIMA	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:10:07.1	124	
26º	FRANCISCO APOLINARIO	BICAS	ULTRALEVE	1:10:16.9	55	
27º	CARLOS GABRIEL FERREIRA ANDRÉ	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:10:25.2	23	
28º	DOUGLAS WILLIAM VIEIRA BATISTA	JUIZ DE FORA	TROTE DE ELITE	1:10:28.5	42	
29º	LUIZ ELIAS FIGUEIREDO DIAS	TRÊS RIOS	LUIS BASTOS	1:11:48.2	99	
30º	MANOEL ITAMAR DO NASCIMENTO	TRÊS RIOS	-	1:12:02.1	105	
31º	NÉLSON CAMPOS DE OLIVEIRA FILHO	CHIADOR	CHIADOR RUNNERS	1:12:56.2	125	





	GERAL MASCULINO					
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
<b>32</b> º	ADÍLSON NAZARETH MARTINS	CHIADOR	CHIADOR RUNNERS	1:13:30.2	1	
33∘	LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA JÚNIOR	CHIADOR	CHIADOR RUNNERS	1:14:15.7	102	
34º	TIAGO VITORINO DA SILVA	TRÊS RIOS	-	1:14:17.9	162	
35º	CLAUDIOMAR RAMOS OLIVEIRA	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:15:28.5	27	
36º	SÉRGIO SAMUEL DA SILVA	PETRÓPOLIS	RN RUNNERS PETRÓPOLIS	1:15:29.1	151	
37º	VICTOR RODRIGUES TEIXEIRA	AREAL	ACRA	1:15:40.6	167	
38º	LUCAS DE SOUZA LUIZ	AREAL	ACRA	1:15:45.8	93	
39º	MARCELO LUIZ DA SILVA	JUIZ DE FORA	-	1:16:01.1	109	
40º	ARTHUR RAMOS	PETRÓPOLIS	-	1:16:31.3	18	
41º	VINÍCIUS PEREIRA CAMILO	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:16:41.2	169	
42º	RAUL VALENTE FELICIO	TRÊS RIOS	STUDIO MOV RUN	1:16:41.6	133	
43º	MARCELO DE SOUZA SILVA	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:16:45.2	106	
44º	VILQUER SILVA	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:17:11.7	168	
45º	CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:17:12.8	24	
46º	MATHEUS DE CARVALHO GERONYMO	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:17:32.8	119	
47º	TARCÍSIO JOSÉ DE OLIVEIRA	JUIZ DE FORA	-	1:17:49.2	157	
48º	FELIPE RIBEIRO SANTOS	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:18:16.9	51	
49º	ROBERT LELES	TRÊS RIOS	ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA	1:19:10.4	138	
50º	LEANDRO CARVALHO	TRÊS RIOS	-	1:19:27.5	86	
51º	GEUSON PEREIRA DE SOUZA	TRÊS RIOS	-	1:19:34.7	62	
52º	FELIPE LANA DAHER	JUIZ DE FORA	TEAM BRITTO	1:20:12.6	50	
53º	JOSÉ DIONELIO COSTA	BICAS	ULTRALEVE	1:20:16.0	76	
54º	DANIEL PIERRY DA SILVA	TRÊS RIOS	-	1:20:39.2	35	
55º	TIAGO TOMAZ DA SILVA	MAR DE ESPANHA	-	1:20:41.7	161	
56º	MARCOS FERREIRA	TERESÓPOLIS	ACT - TERESÓPOLIS	1:21:02.1	114	
57º	LEANDRO SILVA ROSA	PARAÍBA DO SUL	CROSS TIME FAMÍLIA VIVA	1:22:41.5	87	
58º	GEORGE ROMANO	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:24:23.7	59	
59º	JOÃO VÍCTOR ARAÚJO	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:25:14.3	<i>75</i>	
60º	MARCOS ARRUDA	BICAS	ULTRALEVE	1:25:50.9	112	
61º	LUIZ CLAUDIO GALAMBA AMARAL	TANGUÁ	-	1:25:58.8	97	
62º	TIAGO FERREIRA CAMILO	BICAS	ULTRALEVE	1:26:53.5	160	





		GERAL MASCULINO			
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO
63º	SAMUEL ARÊDES DE LACERDA FERREIRA	PARAÍBA DO SUL	CROSS TIME FAMÍ	1:26:53.9	148
64º	BRUNO CASTRO BARROS	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:27:17.8	19
65º	ALESSANDRO EVANGELISTA CARVALHO	ITABORAÍ	ATIVIDADE FÍSICA É TUDO	1:27:21.1	5
66º	EXPEDITO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR	JUIZ DE FORA	WF ASSESSORIA ESPORTIVA	1:27:41.2	48
67º	GEDAIR SOARES DOS REIS	JUIZ DE FORA	VIVIANY ANDERSON ASS. ESPORTIVA	1:27:48.3	58
68º	CARLOS JUNIOR	TRÊS RIOS	-	1:28:15.9	<i>25</i>
69º	WELLINGTON RUBACK	JUIZ DE FORA	CHACARENSE	1:28:18.0	176
<i>70º</i>	CLAUDIR JUNIOR	PETRÓPOLIS	FIRJAN SESI PETRÓPOLIS	1:30:00.2	28
<b>71</b> º	VITOR DIAS LIMA	SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO P	-	1:30:00.8	172
<b>72</b> º	MAXIMIALIANO NUNES HENRIQUE	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:30:04.4	122
73º	RENATO MENDONÇA	TRÊS RIOS	-	1:30:05.0	135
<b>74</b> º	RODRIGO MAEL RUFINO	BICAS	ULTRALEVE	1:31:36.2	141
<i>75º</i>	THIAGO GUADELUPE BIAGE	CHIADOR	GT RUN	1:32:25.8	159
<i>76º</i>	GERALDO DIEGUES	CHÁCARA	LIGEIRINHOS	1:32:36.5	61
<i>77</i> º	CARLOS ERMIDA DA SILVA	VASSOURAS	BADOPI RUNNERS	1:34:22.7	22
<i>78º</i>	GILBERTO BARBOSA	PARAÍBA DO SUL	MOV RUN	1:34:23.1	63
79º	FERNANDO LAGRECA SAMPAIO	SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO P	-	1:34:41.4	53
80º	LUIZ GUSTAVO MIGUEZ	PETRÓPOLIS	MÃE JU	1:35:53.3	103
81º	GEOVANE MARIO DA SILVA	JUIZ DE FORA	VIVIANY ANDERSON ASS. ESPORTIVA	1:37:21.3	60
<b>82</b> º	JOÃO PEDRO TEMPONI PESSURNO DANTAS	TRÊS RIOS	-	1:37:55.6	74
83∘	DEUSDEDITH GUEDES MIRANDA JÚNIOR	TRÊS RIOS	ACRA	1:38:13.4	40
84º	FABIO PACE	JUIZ DE FORA	-	1:39:19.2	49
85º	DIEGO OSCAR MARTINS	PETRÓPOLIS	MÃE JU	1:40:05.2	41
86º	KLEBER DE JESUS	TRÊS RIOS	-	1:40:09.2	84
87º	EDSON BAZILIO	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:40:14.6	43
88₽	RODRIGO MENDONÇA PEREIRA	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:41:06.6	142
89º	HENRIQUE MARTINS PIFANO	RESENDE	PREZEPEIROS RUNNERS	1:41:57.5	70
90º	LUIZ FERNANDO HANSEN GONÇALVES	PETRÓPOLIS	FB ASSESSORIA DE CORRIDA	1:42:02.3	100
91º	CAIQUE JUNQUEIRA MARTINS	BICAS	ULTRALEVE	1:43:23.9	20
92º	PEDRO CALDAS	TRÊS RIOS	ROBERT LELES ASS. ESPORTIVA	1:46:07.3	130
93∘	LUIZ CLAUDIO ASSUNÇÃO CORREA	BARRA DO PIRAÍ	BADOPI RUNNERS	1:46:11.0	96





GERAL MASCULINO						
COL	ATLETA	CIDADE	EQUIPE	TEMPO	Nº PEITO	
94º	ALBERTO LOPES LINO JUNIOR	BARRA DO PIRAÍ	<i>ADVENTURE</i>	1:46:11.3	3	
95º	LUIZ EDUARDO DE ARAUJO FIGUEIREDO	BICAS	ULTRALEVE	1:46:40.2	98	
96º	ANSELMO GAMA AMARAL	TRÊS RIOS	CANELA FINA	1:47:31.2	13	
97º	ALAN MEDEIROS DA COSTA	PETRÓPOLIS	-	1:50:01.9	2	
98⁰	MARLON ANDRADE	JUIZ DE FORA	TALITA ANTUNES ASS. ESPORTIVA	1:56:41.1	118	
99º	ARLINDO DA SILVA	ITAIPAVA	FB ASSESSORIA DE CORRIDA	1:57:38.9	17	
100º	RENATO DA SILVA MELO	BICAS	ULTRALEVE	2:16:37.4	134	
101º	GABRIEL CARLOS LIMA DE CARVALHO	JUIZ DE FORA	-	2:20:23.8	<i>57</i>	